СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

17.04.2018                               № 15
О    внесении     изменений

в   решение  Совета поселения

от 20.11.2015 № 32
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 20 Устава поселения, на основании протеста прокуратуры Белозерского района  от 29.03.2018 № 07-03-2018, Совет сельского поселения Артюшинское
          РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения от 20.11.2015 № 32 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями и дополнениями) изменения, исключив подпункты 7.4., 7.5.  пункта 7.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Белозерье»,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                     В.А. Макаров